22 Et cetera verba bellorum Judee, & virtutum quas fecit, & magnitudinis eius, non sunt descripta: multa enim erant valde.

23 Et factum est: post obitum Judee emerse- runt iniqui in omnibus finibus Israël, & exorti sunt omnes qui operabantur iniquitatem.

24 In diebus illis facta est fama magna valde, & tradidit se Bacchidi omnis regio eorum cum ipsis.

25 Et elegit Bacchides viros impios, & constituit eos dominos regionis:

26 Et exquiriebant, & perscrutabantur amicos Judee, & adducebant eos ad Bacchidem, & vindicabant in illos, & illudebant.

27 Et facta est tribulatio magna in Israel, qualis non fuit ex die, qua non est virus prophetæ in Israël.

28 Et congregati sunt omnes amici Judee, & dixerunt Jonathas:

29 Ex quo frater tuus Judas defunctus est, vir similis ei non est, qui exeat contra inimicos nostros Bacchidem, & eos qui inimici sunt gentis nostra.

30 Nunc itaque te hodie elegimus esse pro eo nobis in principem, & ducem ad bellandum bellum nostrum.

31 Et suscepit Jonathas tempore illo principatum, & surrexit loco Iudee fraris sui.

32 Et cognovit Bacchides, & quererebat eum occidere.

33 Et cognovit Jonathas, & Simon frater eius, & omnes qui cum eo erant: & fugerunt in desertum Thecue, & confederant ad aquam lacus Asphar.

34 Et cognovit Bacchides, & die sabbatum venit ipse, & omnis exercitus eius, trans Jordanem.

35 Et Jonathas misit fratrem suum ducem populi, & rogavit Naburthos armos suos, ut commodarent illis apparatum suum, qui erat copiosus.

36 Et exierunt filii Jambri ex Madaba, & comprehendens Joannem, & omnia quæ habebat, & abiuerunt habentes ea.

37 Post hac verba, renuntiatum est Jonathas, & Simoni fratri eius, quia filii Jambri faciunt nuptias magnas, & ducunt sponsum ex Madaba, filiam unius de magnis principibus Chanaan, cum ambitione magna.

38 Et recordari sunt sanguinis Iohannis fratribus suis: & ascenderunt, & absconderunt se sub tegumento montis.

39 Et elevaverunt oculos suos, & viderunt: & ecce tumultus, & apparatus multus: & sponsus processit, & amici eius, & fratres eius obviari illis cum tympanis & mulieribus multis.

40 Et surrexerunt ad eos ex insidiis, & occiderunt eos, & occiderunt vulnerati multi, & refugi fugerunt in montes: & accepérunt omnia spolia eorum:

41 Et conversæ sunt nuptiae in lugum, & vox musicorum iplorum in lamentum.

42 Et vindicaverunt vindictam sanguinis fratris sui: & reversi sunt ad ripam Jordanis.

43 Et audiuit Bacchides, & venit die sabbatum usque ad oram jordanis in virtute magna.

44 Et dixit ad suos Jonathas: Surgamus, & pugnemus contra inimicos nostros: non est enim hodie sicut heri & nudi sunt.